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Name Telefon E-Mail 

Deutschland:   

Thomas Harms (D) +49 (0) 421 / 34 91 236 kontakt@zepp-bremen.de 

Annette Scholand-Becker (D) +49 (0) 6407 / 90 66 48 a.s-becker@web.de 

Claudia Jacobs (D) +49 (0) 211 / 55 71 698  
claudia.jacobs@eeh-
duesseldorf.de 

Cornelia Fröhlich +49 (0) 231 / 18 87 881 froehlich@eeh-dortmund.de 

Heidi Schneider (D) 
+49 (0) 7307 / 24 683 oder  
+49 (0) 17 21 01 41 01 

heidischneider@gmx.de 

Heike Brosch +49 (0) 4821 / 40 34 159 heike.brosch@t-online.de 

Iris Schöning (D) +49 (0) 421 / 69 99 850 iris.schoening@icloud.com  

Jutta Pipper (D) +49 (0) 6132 / 89 77 80 kontakt@eeh-beratung.de 

Margret Seddig (D)  +49 (0) 4263 / 98 24 58 margret-seddig@t-online.de 

Mechthild Deyringer (D) +49 (0) 89 / 74 14 05 30 m.deyringer@web.de 

Monika Mörtlbauer (D) +49 (0) 89 / 56 56 89 m.moertlbauer@t-online.de 

Rika Tiede-Wanjek (D) 
(nur für Fragen zu sozialen Risikofamilien) 

+49 (0) 176 / 22 62 61 46 
+49 (0) 5451 / 56 74 15 

rika.tiede-wanjek@konzept-
fairbindung.de  

Susanne Beck (D) +49 (0) 821 / 22939237 info@neugeboren-augsburg.de 

Susanne Hotz (D) +49 (0) 178 / 61 67 454 
susanne.hotz@bindung-und-
beziehung.de 
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Name Telefon E-Mail 

   

Italien:   

Barbara Walcher (I) +39 (0) 349 / 86 35 712 info@barbarawalcher.it 

Lisa Profanter (I)  +39 (0) 347 22 89 576 lisa.profanter@hotmail.de 

   

Österreich:   

Notburga Egerbacher-Anker (A) +43 (0) 699 / 12 00 59 27 
n.egerbacher-
anker@outlook.com 

Ursula Schoner (A) +43 (0) 664 / 40 14 806 ursula.schoner@gmail.com 

   

Schweiz:   

Cornelia Reichlin (CH) +41 (0) 79 /28 56 294  praxis@corneliareichlin.ch  

Irène Roth (CH) +41 (0) 76 544 83 16 ireneroth@bluewin.ch 

Silvia von Büren (CH) +41 (0) 76 562 03 35 info@silvia-vonbueren.ch 

Ursula Portmann (CH) +41 (0) 44 / 27 23 136 uportmann@sunrise.ch 

Bettina Meyer-Merkelbach (CH) +41 (0) 79 381 39 56 bm@bindungsstark.ch 
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